
 

 

 

 

TARIFA VIGENTE  (Iva inclui

Rotación 

 

Precio  minuto 

Precio máximo diario * 

         * (Estancia de forma continuada)

Abonados (Plazas limitadas. Consultar)

 

24 horas 

Día       (07:30 a 22:00) 

Noche (22:00 a 09:00) 

Noche (20:00 a 09:00) 

 

 

(Iva incluido) 

* (Estancia de forma continuada) 

Abonados (Plazas limitadas. Consultar) 

Mensual 

Mensual                                  

Mensual                                

Mensual                                    

 

0,016500€ 

9.90 € 

60.50 € 

                                 40.20 €  

                                  26.15 € 

                                   46.95 € 


